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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Statistique médailles 97 de 99 épreuves

Messieurs Dames Tous
Or Argent Bronze Or Argent Bronze Or Argent Bronze Total

Senior

1. Unattached Canada UNCAN CAN 7 1 1 5 1 3 12 2 4 18
2. Toronto Swim Club TSC CAN - 1 - 4 - 1 4 1 1 6
3. Club aquatique Montréal CAMO CAN - 1 - 3 2 - 3 3 - 6
4. Grande Prairie Piranhas GPP CAN 3 - - - - - 3 - - 3
5. Pointe-Claire Swim Club PCSC CAN 2 - 3 - - - 2 - 3 5
6. Calgary Swimming UCSC CAN - - 1 2 - 1 2 - 2 4
7. Kelowna AquaJets KAJ CAN - 2 - 1 3 - 1 5 - 6
8. Cascade Swim Club CASC CAN 1 - 3 - 2 1 1 2 4 7
9. Saskatoon Goldfins Swim Club GOLD CAN 1 2 - - - - 1 2 - 3

10. North York Aquatic Club NYAC CAN 1 1 1 - - - 1 1 1 3
11. Royal City Aquatics RCAQ CAN 1 1 - - - - 1 1 - 2

 Okotoks Mavericks Swimming MAVS CAN 1 1 - - - - 1 1 - 2
13. Brock Niagara Aquatics BROCK CAN - - - 1 - 1 1 - 1 2
14. Edmonton Keyano Swim Club EKSC CAN - - - 1 - - 1 - - 1
15. Etobicoke Swim Club ESWIM CAN - 1 1 - 4 2 - 5 3 8
16. High Performance Centre - ON HPCON CAN - 2 1 - 3 - - 5 1 6
17. Barrie Trojan Swim Club BTSC CAN - 3 - - - - - 3 - 3
18. UBC Thunderbirds UBCT CAN - 1 2 - - - - 1 2 3
19. Killarney Swim Club KSC CAN - - - - 1 - - 1 - 1

 University Of Toronto UT CAN - 1 - - - - - 1 - 1
 Dorval Swim Club DSC CAN - - - - 1 - - 1 - 1

22. Club de Natation Bleu et Or CNBO CAN - - - - - 2 - - 2 2
 Western University Swimming WES CAN - - - - - 2 - - 2 2
 Markham Aquatic Club MAC CAN - - - - - 2 - - 2 2

25. Rocket Swim Club RSWIM CAN - - 1 - - - - - 1 1
 CREST Swimming CREST CAN - - 1 - - - - - 1 1
 RAMAC Aquatic Club RAMAC CAN - - 1 - - - - - 1 1
 Club de natation région de Qué CNQ CAN - - - - - 1 - - 1 1
 Greater Ottawa Kingfish S.C. GO CAN - - - - - 1 - - 1 1
 Cote Saint-Luc Aquatics CSLA CAN - - 1 - - - - - 1 1

Junior

1. Unattached Canada UNCAN CAN 4 2 1 6 2 1 10 4 2 16
2. Calgary Swimming UCSC CAN 3 1 2 - 2 3 3 3 5 11
3. Toronto Swim Club TSC CAN - - - 3 3 2 3 3 2 8
4. Brock Niagara Aquatics BROCK CAN - - - 3 2 1 3 2 1 6

 Kelowna AquaJets KAJ CAN 3 2 - - - 1 3 2 1 6
6. Grande Prairie Piranhas GPP CAN 3 - - - - - 3 - - 3
7. Hyack Swim Club HYACK CAN - - - 2 1 - 2 1 - 3
8. Killarney Swim Club KSC CAN - - - 2 - - 2 - - 2

 Cascade Swim Club CASC CAN 2 - - - - - 2 - - 2
10. CREST Swimming CREST CAN 1 1 3 - - - 1 1 3 5
11. Winskill Dolphins Swim Club WDSC CAN - - - 1 1 2 1 1 2 4
12. Club de natation région de Qué CNQ CAN 1 - - - - - 1 - - 1
13. Belleville Beast Swim Team BBST CAN - 3 2 - - - - 3 2 5
14. Club aquatique Montréal CAMO CAN - 1 5 - 1 - - 2 5 7
15. Pointe-Claire Swim Club PCSC CAN - 1 1 - 1 1 - 2 2 4
16. Rocket Swim Club RSWIM CAN - 2 - - - - - 2 - 2
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 Natation Gatineau NG CAN - 2 - - - - - 2 - 2
18. Club de Natation SAMAK SAMAK CAN - - - - 1 1 - 1 1 2
19. Swim Ottawa SWOTT CAN - - - - 1 - - 1 - 1

 Lakeshore Swim Club LSC CAN - - - - 1 - - 1 - 1
 Upper Canada Swim Club UCRO CAN - 1 - - - - - 1 - 1
 Newmarket Stingrays Swim Club NEW CAN - 1 - - - - - 1 - 1
 Pacific Coast Swimming UVPCS CAN - - - - 1 - - 1 - 1

24. Barrie Trojan Swim Club BTSC CAN - - - - - 1 - - 1 1
 Richmond Hill Aquatic Club RHAC CAN - - 1 - - - - - 1 1
 Ajax Aquatic Club AJAX CAN - - 1 - - - - - 1 1
 Olympians Swimming OS CAN - - 1 - - - - - 1 1
 Okotoks Mavericks Swimming MAVS CAN - - - - - 1 - - 1 1
 Elite ELITE CAN - - - - - 1 - - 1 1
 Markham Aquatic Club MAC CAN - - - - - 1 - - 1 1
 Manta Swim Club MANTA CAN - - - - - 1 - - 1 1

SB2-SB3

1. Whitby Swimming WS CAN - - - 1 - - 1 - - 1

SB4-SB9, SB11-SB14

1. Prince Albert Sharks Swim Club PASS CAN - - - 1 - - 1 - - 1
 Red Deer Catalina Swim Club RDCSC CAN 1 - - - - - 1 - - 1

3. Olympians Swimming OS CAN - 1 - - - - - 1 - 1
 Pacific Coast Swimming UVPCS CAN - - - - 1 - - 1 - 1

5. Brock Niagara Aquatics BROCK CAN - - - - - 1 - - 1 1
 Rouge et Or/Université Laval UL CAN - - 1 - - - - - 1 1

S6-S11, S13

1. Pacific Sea Wolves PSW CAN - - - 1 - - 1 - - 1
2. Orangeville Otters Swim Club OTTER CAN - - - - 1 - - 1 - 1
3. Club de natation région de Qué CNQ CAN - - - - - 1 - - 1 1

S6-S11-,S13

1. Edmonton Keyano Swim Club EKSC CAN 1 - - - - - 1 - - 1
2. Region Of Waterloo Swim Club ROW CAN - 1 - - - - - 1 - 1
3. Olympians Swimming OS CAN - - 1 - - - - - 1 1
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S2-S5, S14

1. Brock Niagara Aquatics BROCK CAN - - - 1 - - 1 - - 1
2. Whitby Swimming WS CAN - - - - 1 - - 1 - 1
3. Club de Natation Juvaqua Alma CNJA CAN - - - - - 1 - - 1 1

S1-S5, S14

1. Red Deer Catalina Swim Club RDCSC CAN 1 - - - - - 1 - - 1
2. Fredericton Aquanaut Swim Team FAST CAN - 1 - - - - - 1 - 1
3. Muskoka Aquatic Club MUSAC CAN - - 1 - - - - - 1 1

S5-S7

1. Club de Natation Bleu et Or CNBO CAN - - - 1 - - 1 - - 1
 Pacific Sea Wolves PSW CAN 1 - - - - - 1 - - 1

3. Royal City Aquatics RCAQ CAN - - - - 1 - - 1 - 1
 Les Loutres LLOU CAN - 1 - - - - - 1 - 1

5. C.N. Mustang Boucherville MUST CAN - - - - - 1 - - 1 1
 Pacific Coast Swimming UVPCS CAN - - 1 - - - - - 1 1

S3-S13

1. Edmonton Keyano Swim Club EKSC CAN 1 1 - - - - 1 1 - 2
2. Olympians Swimming OS CAN 1 - 1 - - - 1 - 1 2

 Club de natation région de Qué CNQ CAN - - 1 1 - - 1 - 1 2
 Cote Saint-Luc Aquatics CSLA CAN - - - 1 - 1 1 - 1 2

5. Club de Natation Bleu et Or CNBO CAN - - - - 1 - - 1 - 1
 Pacific Sea Wolves PSW CAN - - - - 1 - - 1 - 1
 McGILL MCGIL CAN - 1 - - - - - 1 - 1

8. U of Manitoba Bisons Swimming UMAN CAN - - - - - 1 - - 1 1

S8-S10, S12-S14

1. Oakville Aquatic Club OAK CAN - - - 1 - - 1 - - 1
2. Orangeville Otters Swim Club OTTER CAN - - - - 1 - - 1 - 1
3. Club de natation région de Qué CNQ CAN - - - - - 1 - - 1 1

S8-S14

1. Olympians Swimming OS CAN 1 - - - - - 1 - - 1
2. Red Deer Catalina Swim Club RDCSC CAN - 1 - - - - - 1 - 1
3. Edmonton Keyano Swim Club EKSC CAN - - 1 - - - - - 1 1
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SM3-SM4

1. Royal City Aquatics RCAQ CAN - - - 1 - - 1 - - 1
 KISU Swim Club KISU CAN 1 - - - - - 1 - - 1

3. Whitby Swimming WS CAN - - - - 1 - - 1 - 1

SM5-SM11, SM13-SM14

1. Oakville Aquatic Club OAK CAN - - - 1 - - 1 - - 1
 Red Deer Catalina Swim Club RDCSC CAN 1 - - - - - 1 - - 1

3. Edmonton Keyano Swim Club EKSC CAN - 1 - - - - - 1 - 1
 Orangeville Otters Swim Club OTTER CAN - - - - 1 - - 1 - 1

5. Olympians Swimming OS CAN - - 1 - - - - - 1 1
 U of Manitoba Bisons Swimming UMAN CAN - - - - - 1 - - 1 1

S2-S5

1. Whitby Swimming WS CAN - - - 1 - - 1 - - 1
2. Royal City Aquatics RCAQ CAN - - - - 1 - - 1 - 1
3. Club de Natation Juvaqua Alma CNJA CAN - - - - - 1 - - 1 1

S1-S5

1. Les Loutres LLOU CAN 1 - - - - - 1 - - 1

S2,S6-S14

1. Edmonton Keyano Swim Club EKSC CAN 1 - - - - - 1 - - 1
 Oakville Aquatic Club OAK CAN - - - 1 - - 1 - - 1

3. Club de Natation Bleu et Or CNBO CAN - - - - 1 - - 1 - 1
 Club de natation région de Qué CNQ CAN - 1 - - - - - 1 - 1

5. Pacific Sea Wolves PSW CAN - - - - - 1 - - 1 1
 Red Deer Catalina Swim Club RDCSC CAN - - 1 - - - - - 1 1


